
KUJIP01EQ2TW

K*C ' ■ Čá-M

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce"

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,

zástupce pro věci technické:

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564 602 205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042380/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věcí technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
620 28 081 
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý - jednatelé 
Ing. Jaroslav Brodil 
Milan Kruml

Milan Kruml 
777 778 010
Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč n.S. 
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce" 
uzavřené dne 10.6. 2019 takto:

Číslo stránky 1



1) Doplnění předmětu díla (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět díla se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených 
v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.) 
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP l“
Cena bez DPH: 12 587 111,30 Kč
DPH 15%: 1 805 645,67 Kč
DPH 21%: 115 389,43 Kč
Cena celkem s DPH činí: 14 508 146,40 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 852 382,55 Kč 
1 842 024,44 Kč 

120 166,12 Kč 
14 814 573,11 Kč

((

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management"
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

23 045 354,15 Kč 
0,00 Kč 

4 839 524,37 Kč 
27 884 878,52 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

48 484 848,00 Kč 
3 647 670,11 Kč 
5 075 079,92 Kč

57 207 598,03 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP l“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

70 055,97 Kč 
0,00 Kč 

70 055,97 Kč 
70 055,97 Kč 

0,00 Kč 
10 508,40 Kč 

0,00 Kč 
80 564,37 Kč

objekt. „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP ll“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:

563 211,72 Kč 
-50 871,38 Kč 
512 340,34 Kč 
143 196,02 Kč 
369144,32 Kč

Číslo stránky 2



DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

21 479,40 Kč 
77 520,31 Kč 

611 340,05 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

Cena díla po uzavření dodatku č.1:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá 
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá 
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Sázavou - management"
524 549,27 Kč
773 861,87 Kč
750 687,40 Kč

0,00 Kč
750 687,40 Kč

0,00 Kč
157 644,35 Kč
908 331,75 Kč

157 816,96 Kč
824 733,25 Kč
333 083,71 Kč
213 251,99 Kč
119 831,72 Kč

31 987,80 Kč
235164,66 Kč

600 236,17 Kč

Sázavou DOZP l“
657 167,27 Kč 
816 154,07 Kč 
115 389,43 Kč 
588 710,77 Kč

Sázavou DOZP II"
364 722,89 Kč 
863 503,84 Kč 
197 686,43 Kč 
425 913,16 Kč

Sázavou - management"
796 041,55 Kč 

0,00 Kč 
997 168,72 Kč 
793 210,27 Kč

817 931,71 Kč 
679 657,91 Kč 
310 244,58 Kč
807 834,20 Kč

nad
1

2

1

1

1

nad
12

1

14

nad
13

1

15

nad
23

4
28

49
3
5

58

Číslo stránky 3



3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Ledči nad Sázavou, dne V Jihlavě, dne .?.!*...!!■..2019

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 
oblast ekonomiky a majetku

/

Číslo stránky



Změnový list Z1
Název stavby:

„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavebnípráce“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce Cena bez DPH vícepráce méněpráce

01 Vyčíslení skutečně provedených bouracích prací na objektu DOZP II 318 272,94 369 144,32 -50 871,38

02 Vyčíslení skutečně provedených bouracích prací na objektu Managementu 660 687,96 1 095 589,63 -434 901,67

03 Odkopávky pro osazení objektu DOZP I do terénu dle PD 70 055,97 70 055,97 0,00

04 Odkopávky pro osazení objektu DOZP II do terénu dle PD 194 067,40 194 067,40 0,00

05 Zaizolování prostupů a záměna hydroizolace v objektu Managementu 89 999,44 428 959,64 -338 960,20

Celková cena 1 333 083,71 2 157 816,96 -824 733,25



Stavba:
Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:
01_Vyčíslení skutečně provedených bouracích prací na objektu DOZP II

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 318 272,94

318 272,94

D HSV Práce a dodávky HSV 318 272,94
D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -49 365,38

1 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zásyp původních 
sklepů nakoupenou (zdravou) zeminou m3 23,291 64,66 1 506,00 SOD

2 M 103-R-64100. -zemina hlinitopísčitá pro zásyp sklepů, -dodávka, 
m3= 1,8-2 t/m3 ř -264,990 100,00 -26 499,00 SOD

3 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m= 
přivezeni nové zeminy m3 -139,470 174,75 -24 372,38 SOD

D 98 Demolice a sanace 201 712,29
4 K 981011416R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC m3 349,090 390,00 136 145,10 SOD
5 K R-981010010RA0 Demolice krovu a krytiny domu m3 168,121 390,00 65 567,19 SOD

D s Přesuny sutí 165 926,03
6 K 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 278,476 295,50 82 289,66 SOD

7 K 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km x 2 (cca 
do 3 km) Světlá nad Sázavou - Rozinov Světlá n.S. t 278,476 15,00 4 177,14 SOD

8 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 278,476 30,56 8 510,23 SOD

9 K R-979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti: Středisko 
odpadového hospodářství Rozinov ve Světlé nad 
Sázavou.

t 283,796 250,00 70 949,00 SOD

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt. 02_Vyčíslení skutečně provedených bouracích prací na objektu Management

Soupis:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 060 515,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 060 515,63

D 1 Zemní práce -32 740,81

1 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto wkooávkách

m3 36,084 64,66 2 333,19 SOD

2 M 583312010.R Zemina hlinitopisčitá pro zásyp sklepů, -dodávka, 
m3= 1,8-2 Vm3 t -350,740 100,00 -35 074,00 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce 7 647,12
li. K 440351212.R Demolice krovu a krytiny domu m3 19,608 [ 390,00 7 647,12 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 572 126,76
4 K 961055111 Bourání základů z betonu m3 105,462 1 750,00 184 558,50 SOD

5 K 962022491 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC přes 
1 m3 m3 4,578 1 060,00 4 852,68 CS ÚRS 2018 02

6 K 981011416.RD
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí ořeš 30 do 35 % - RD

m3 423,094 390,00 165 006,66 SOD

7 K 981011416.SKL

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel,
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
SKLAD

m3 92,560 390,00 36 098,40 SOD

8 K 981011416.STO

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
STODOLA

m3 290,072 390,00 113 128,08 SOD

9 K 981011416

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
GARÁŽ

m3 80,631 390,00 31 446,09 SOD

10 K 981011416.1

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel,
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
TRAFIKA

m3 60,885 390,00 23 745,15 SOD

11 K 981011416.2

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
SKLÁDEK U UDlRNY

m3 31,528 390,00 12 295,92 SOD

12 K 981011416.3

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel,
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % - 
UDlRNA

m3 2,552 390,00 995,28 SOD

D 997 Přesun sutě 513 482,56
13 K 997006512 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 913,467 250,00 228 366,75 SOD

14 K 997006519
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 1 826,934 15,00 27 404,01 SOD

15 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 919,185 250,00 229 796,25 SOD

16 K 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 913,467 30,56 27 915,55 SOD

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

02_Vyčíslení skutečně provedených bouracích prací na objektu Management

Soupis:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

| PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cenajCZK]

Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem -399 827,67

Cenová
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV -383 327,67

D 1______________ Zemní práce_______________________________ _________________________ -68 798,05

1 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 -181,056 108,13 -19 577,59 SOD

2 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -181,056 64,66 -11 707,08 SOD

3 M 583312010.R Zemina hlinitopisčitá pro zásyp sklepů, -dodávka, 
m3= 1,8-2 t/m3 t -344,006 100,00 -34 400,60 SOD

4 K 181111121

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -126,228 24,66 -3 112,78 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -34 982,22
5 K 440351212.R Demolice krovu a krytiny domu m2 -89,698 390,00 -34 982,22 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -140 702,25

6 K 981011416
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu 
prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

m3 -360,775 390,00 -140 702,25 SOD

D 997 Přesun sutě -138 845,15

7 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t -249,280 250,00 -62 320,00 SOD

8 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t -498,560 15,00 -7 478,40 SOD

9 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovnéj směsného t -245,715 250,00 -61 428,75 SOD

10 K 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -249,280 30,56 -7 618,00 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -16 500,00

D VRN2 Příprava staveniště -16 500,00
11 K 020001000 Odpojení inženýrských sítí tj. vody, kanalizace a 

elektoinstalace a zajištění těchto přípojek. kus -3,000 5 500,00 -16 500,00 SOD

Strana 1 z 1



Stavba:
Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

03_Odkopávky pro osazení objektu DOZP I do terénu dle PD

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 70 055,97

d HSV Práce a dodávky HSV 70 055,97

p 1______________Zemní práce________________________________________ ___________________________ __________ 70 055,97

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 1000 m3 m3 110,189 64,90 7 151,27 SOD

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 110,189 21,65 2 385,59 SOD

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 110,189 174,55 19 233,49 SOD

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 101,890 13,31 14 666,16 SOD

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 110,189 130,19 14 345,51 SOD
6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 110,189 11,39 1 255,05 SOD

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) m3 110,189 100,00 11 018,90 SOD

Strana 1 z 1



Stavba:
Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

04_Odkopávky pro osazení objektu DOZP II do terénu dle PD

Místo: Světlá nad Sázavou

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

SOUPIS PRACÍ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

194 067,40

194 067,40

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 1000 m3 m3 305,243 64,90 19 810,27 SOD

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 305,243 21,65 6 608,51 SOD

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 305,243 174,55 53 280,17 SOD

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 3 052,430 13,31 40 627,84 SOD

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 305,243 130,19 39 739,59 SOD
6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 305,243 11,39 3 476,72 SOD

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) m3 305,243 100,00 30 524,30 SOD

Strana 1 z 1



«, Stavba:
Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:
05_Zaizolování prostupů a záměna hydroizolace v objektu Managementu

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 09 99944

SOUPIS PRACÍ

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 89 999,44
1 K 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, ozn. 

P1 a P2 m2 -455,050 8,58 -3 904,33 SOD

2 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 -307,630 18,77 -5 774,22 SOD

3 M 11163150 lak asfaltový penetrační t -3,051 53 200,00 -162 313,20 SOD

4 K 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, ozn. P1 a 
P2 m2 -455,050 86,95 -39 566,60 SOD

5 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ološe svislé S m2 -318,070 100,00 -31 807,00 SOD

6 M 62852264 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina 
minerální posyp m2 -811,776 114,00 -92 542,46 SOD

7 K 7110002R
Úprava izolace proti vodě v místě prostupů zákl.
deskou vč. zatmelení a všech souvisejících dodávek a 
prací

m2 -1,700 470,59 -800,00 SOD

8 K 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC m2 452,000 150,31 67 940,12 CSÚRS 2019 02

9 K 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty 
lepenou fólií PVC m2 322,000 189,72 61 089,84 CS ÚRS2019 02

10 M 28322004 ifó//e zemní hydroizolační mPVC, ti 1,5 mm m2 851,400 167,00 142 183,80 CS ÚRS 2019 02

11 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilii 
vrstva podkladní m2 452,000 41,17 18 608,84 CSÚRS 2019 02

12 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 452,000 50,32 22 744,64 CSÚRS 2019 02

13 K 711491271 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z textilií 
vrstva podkladní m2 322,000 74,46 23 976,12 CSÚRS 2019 02

14 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300g/m2 m2 1 348,600 19,80 26 702,28 SOD

15 K 711772211 Izolace proti vodě opracování kotevních prostupů 
termoplasty kus 130,000 455,00 59 150,00 CSÚRS 2019 02

16 K 711772111 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na 
přírubu do 200 mm dotěsnění tmelem kus 12,000 547,00 6 564,00 CSÚRS 2019 02

17 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv do 6 m

t -2,519 894,16 -2 252,39 SOD

Strana 1 z 1


